
 Auditor: 
Ing. Soňa Báčová, č. oprávnění KAČR 2206 

Adresa:  U Lomu 35, 511 01 Turnov 

Telefon:  605 168329, e-mail: sona.bacova@centrum.cz 

IČ: 72686677, DIČ: CZ7554132597, neplátce DPH   

 

 
    Zpráva nezávislého auditora o ověření účetní závěrky za rok 2024 

 

 

Hnutí občanů a podnikatelů 

 

 

Politické hnutí 

IČ: 19946368 

 

 

Se sídlem: Troskovice č.p. 72, 512 63 Troskovice 

 

 

 

 

Datum vyhotovení:                                               27. 3. 2025 

Počet výtisků:                                                          3 

Počet stran zprávy:                                                                     4  

 

 

 

 

 

mailto:sona.bacova@centrum.cz


Ing. Soňa Báčová                                                                             IČ: 72686677          

č. oprávnění KAČR 2206                                                                    Sídlo: U Lomu 35, Turnov 511 01 

2 

 

 

 

ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA 

 

 

• pro členy a orgány politického hnutí Hnutí občanů a podnikatelů 

 

Výrok auditora 
Provedla jsem audit přiložené účetní závěrky politického hnutí Hnutí občanů a podnikatelů se 

sídlem Troskovice č.p.72, 512 63 Troskovice, IČ 19946368  (dále jen "politické hnutí“) 

sestavené na základě českých účetních předpisů, která se skládá z rozvahy k 31.12.2024, 

výkazu zisku a ztráty za rok končící 31.12.2024, a přílohy této účetní závěrky, která obsahuje 

popis použitých podstatných účetních metod a další vysvětlující informace. Údaje o 

organizaci jsou uvedeny v příloze této účetní závěrky. 

 

Podle mého názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv 

politického hnutí Hnutí občanů a podnikatelů k 31.12.2024 a nákladů a výnosů a 

výsledku jejího hospodaření  za rok končící 31.12.2024 v souladu s českými účetními 

předpisy. 

 

 

Základ pro výrok 

Audit jsem provedla v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditorů České 

republiky pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA) případně doplněné a 

upravené souvisejícími aplikačními doložkami. Moje odpovědnost stanovená těmito předpisy 

je podrobněji popsána v oddílu Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky. V souladu se 

zákonem o auditorech a Etickým kodexem přijatým Komorou auditorů České republiky jsem 

na politické straně nezávislá a splnila jsem i další etické povinnosti vyplývající z uvedených 

předpisů. Domnívám se, že důkazní informace, které jsem shromáždila, poskytují dostatečný 

a vhodný základ pro vyjádření mého výroku. 

 

 

Odpovědnost statutárního orgánu politického hnutí Hnutí občanů a podnikatelů  za účetní 

závěrku 

 

Statutární orgán politického hnutí odpovídá za sestavení účetní závěrky podávající věrný a 

poctivý obraz v souladu s českými účetními předpisy a za takový vnitřní kontrolní systém, 

který považuje za nezbytný pro sestavení účetní závěrky tak, aby neobsahovala významné 

(materiální) nesprávnosti způsobené podvodem nebo chybou. 

Při sestavování účetní závěrky je statutární orgán politického hnutí  povinen posoudit, zda je 

politické hnutí schopno nepřetržitě trvat, a pokud je to relevantní, popsat v příloze účetní 

závěrky záležitosti týkající se jejího nepřetržitého trvání a použití předpokladu nepřetržitého 

trvání při sestavení účetní závěrky, s výjimkou případů, kdy statutární orgán plánuje zrušení 

politického hnutí nebo ukončení jeho činnosti, resp. kdy nemá jinou reálnou možnost než tak 

učinit. 

 

Za dohled nad procesem účetního výkaznictví v politickém hnutí je odpovědný statutární 

orgán. 

 

 



Ing. Soňa Báčová                                                                             IČ: 72686677          

č. oprávnění KAČR 2206                                                                    Sídlo: U Lomu 35, Turnov 511 01 

3 

 

 

 

Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky 

Mým cílem je získat přiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako celek neobsahuje významnou 

(materiální) nesprávnost způsobenou podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora 

obsahující můj výrok. Přiměřená míra jistoty je velká míra jistoty, nicméně není zárukou, že 

audit provedený v souladu s výše uvedenými předpisy ve všech případech v účetní závěrce 

odhalí případnou existující významnou (materiální) nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat 

v důsledku podvodů nebo chyb a považují se za významné (materiální), pokud lze reálně 

předpokládat, že by jednotlivě nebo v souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která 

uživatelé účetní závěrky na jejím základě přijmou. 

Při provádění auditu v souladu s výše uvedenými předpisy je mojí povinností uplatňovat 

během celého auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je mojí 

povinností: 

• Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti účetní závěrky 

způsobené podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na 

tato rizika a získat dostatečné a vhodné důkazní informace, abych na jejich základě mohla 

vyjádřit výrok. Riziko, že neodhalím významnou (materiální) nesprávnost, k níž došlo v 

důsledku podvodu, je větší než riziko neodhalení významné (materiální) nesprávnosti 

způsobené chybou, protože součástí podvodu mohou být tajné dohody (koluze), 

falšování, úmyslná opomenutí, nepravdivá prohlášení nebo obcházení vnitřních kontrol. 

• Seznámit se s vnitřním kontrolním systémem politického hnutí relevantním pro audit v 

takovém rozsahu, abych mohla navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané 

okolnosti, nikoli abych mohla vyjádřit názor na účinnost jejího vnitřního kontrolního 

systému. 

• Posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených účetních 

odhadů a informace, které v této souvislosti statutární orgán politického hnutí uvedl v 

příloze účetní závěrky. 

• Posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetržitého trvání politického hnutí při 

sestavení účetní závěrky a to, zda s ohledem na shromážděné důkazní informace existuje 

významná (materiální) nejistota vyplývající z událostí nebo podmínek, které mohou 

významně zpochybnit schopnost politického hnutí nepřetržitě trvat. Jestliže dojdu k 

závěru, že taková významná (materiální) nejistota existuje, je mojí povinností upozornit 

ve své zprávě na informace uvedené v této souvislosti v příloze účetní závěrky, a pokud 

tyto informace nejsou dostatečné, vyjádřit modifikovaný výrok. Moje závěry týkající se 

schopnosti politického hnutí nepřetržitě trvat vycházejí z důkazních informací, které jsem 

získala do data mojí zprávy. Nicméně budoucí události nebo podmínky mohou vést k 

tomu, že politické hnutí ztratí schopnost nepřetržitě trvat. 

• Vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závěrky, včetně přílohy, a dále to, 

zda účetní závěrka zobrazuje podkladové transakce a události způsobem, který vede k 

věrnému zobrazení. 

 

 

 

 

 



Ing. Soňa Báčová                                                                             IČ: 72686677          

č. oprávnění KAČR 2206                                                                    Sídlo: U Lomu 35, Turnov 511 01 

4 

 

 

 

Mojí povinností je informovat statutární orgán politického hnutí mimo jiné o plánovaném 

rozsahu a načasování auditu a o významných zjištěních, která jsem v jeho průběhu učinila, 

včetně zjištěných významných nedostatků ve vnitřním kontrolním systému. 

 

 

 

V Turnově dne  27. 3. 2025 

 

 

 

                                                                        ______________________________ 

                                                      Ing. Soňa Báčová, auditor 

                 číslo oprávnění 2206 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Rozvaha k 31.12.2024 

Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2024 

Příloha v účetní závěrce za rok 2024 

Výroční finanční zpráva politického hnutí za rok 2024 

 

 

 



ROZVAHA
ve zkráceném rozsahu

ke dni: 31.12.2024
(v celých tisících Kč)

IČ: 19946368

Název a sídlo účetní jednotky
Hnutí občanů a podnikatelů 

72

Troskovice

51263

pro nevýdělečné organizace

Právní forma účetní jednotky: POLITICKÁ STRANA, POLITICKÉ HNUTÍ

Sestaveno dne: 14.3.2025

Předmět podnikání účetní jednotky: Činnosti politických stran a organizací

Označení Stav k prvnímu dni účet. období Stav k poslednímu dni úč. obdobíČíslo

řádku
AKTIVA

a b c 1 2

A. Dlouhodobý majetek celkem             (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV.) 01

A.I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 02

A.II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem 10

A.III. Dlouhodobý finanční majetek celkem 21

A.IV. Oprávky k dlouhodob. majetku celkem 28

B. Krátkodobý majetek             celkem (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.) 40 44

B.I. Zásoby celkem 41

B.II. Pohledávky celkem 51

B.III. Krátkodobý finanční majetek celkem 71 44

B.IV. Jiná aktiva celkem 79

AKTIVA CELKEM                                                            (A. + B.) 82 44

Označení Stav k prvnímu dni účet. období Stav k poslednímu dni úč. obdobíČíslo

řádku
PASIVA

a 43b c

A. Vlastní zdroje celkem                                                (A.I. + A.II.) 01 -10

A.I. Jmění celkem 02

A.II. Výsledek hospodaření celkem 06 -10

B. Cizí zdroje celkem                             (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.) 10 54

B.I. Rezervy celkem 11

B.II. Dlouhodobé závazky celkem 13

B.III. Krátkodobé závazky celkem 21 54

B.IV. Jiná pasiva celkem 45

PASIVA CELKEM                                                            (A. + B.) 48 44

Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis)

 

Libor Maleček

Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis)

 

Libor Maleček

Tel.: Linka: 

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo

podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
v plném rozsahu

ke dni: 31.12.2024
(v celých tisících Kč)

IČ: 19946368

Název a sídlo účetní jednotky
Hnutí občanů a podnikatelů 

72

Troskovice

51263

pro nevýdělečné organizace

Právní forma účetní jednotky: POLITICKÁ STRANA, POLITICKÉ HNUTÍ

Sestaveno dne: 14.3.2025

Předmět podnikání účetní jednotky: Činnosti politických stran a organizací

Označení Číslo

řádku
NÁKLADY

a b c

Činnost

hlavní celkemhospodářská

1 2 3

A.I. Spotřebované nákupy a nakupované služby         (součet A.I.1. až A.I.6.) 01 62 62

      1. Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 02 11 11

      2. Prodané zboží 03

      3. Opravy a udržování 04

      4. Náklady na cestovné 05

      5. Náklady na reprezentaci 06

      6. Ostatní služby 07 51 51

A.II. Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace   (součet A.II.7. až A.II.9.) 08

      7. Změna stavu zásob vlastní činnosti 09

      8. Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb 10

      9. Aktivace dlouhodobého majetku 11

A.III. Osobní náklady                               (součet A.III.10. až A.III.14.) 12

      10. Mzdové náklady 13

      11. Zákonné sociální pojištění 14

      12. Ostatní sociální pojištění 15

      13. Zákonné sociální náklady 16

      14. Ostatní sociální náklady 17

A.IV. Daně a poplatky                                                            (A.IV.15.) 18

      15. Daně a poplatky 19

A.V. Ostatní náklady                                (součet A.V.16. až A.V.22.) 20 3 3

      16. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 21

      17. Odpis nedobytné pohledávky 22

      18. Nákladové úroky 23

      19. Kursové ztráty 24

      20. Dary 25

      21. Manka a škody 26

      22. Jiné ostatní náklady 27 3 3

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení Číslo

řádku
NÁKLADY

a b c

Činnost

hlavní celkemhospodářská

1 2 3

A.VI.
Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných položek (součet
A.VI.23. až A.I.27.)

28

      23. Odpisy dlouhodobého majetku 29

      24. Prodaný dlouhodobý majetek 30

      25. Prodané cenné papíry a podíly 31

      26. Prodaný materiál 32

      27. Tvorba a použití rezerv a opravných položek 33

A.VII. Poskytnuté příspěvky                                                  (A.VII.28.) 34

      28. Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 35

A.VIII. Daň z příjmů                                                               (A.VIII.29.) 36

      29. Daň z příjmů 37

NÁKLADY CELKEM (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV. + A.V. + A.VI. + A.VII. + A.VIII.) 38 65 65

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení Číslo

řádku
VÝNOSY

a b c

Činnost

hlavní celkemhospodářská

1 2 3

B.I. Provozní dotace                                                                (B.I.1.) 39

      1. Provozní dotace 40

B.II. Přijaté příspěvky                                  (součet B.II.2. až B.II.4.) 41 55 55

      2. Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 42

      3. Přijaté příspěvky (dary) 43 45 45

      4. Přijaté členské příspěvky 44 10 10

B.III. Tržby za vlastní výkony a za zboží 45

B.IV. Ostatní výnosy                                 (součet B.VI.5. až B.VI.10.) 46

      5. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 47

      6. Platby za odepsané pohledávky 48

      7. Výnosové úroky 49

      8. Kursové zisky 50

      9. Zúčtování fondů 51

      10. Jiné ostatní výnosy 52

B.V. Tržby z prodeje majetku                  (součet B.V.11. až B.V.15.) 53

      11. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 54

      12. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 55

      13. Tržby z prodeje materiálu 56

      14. Výnosy z krátkodobého finančního majetku 57

      15. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 58

VÝNOSY CELKEM (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV. + B.V.) 59 55 55

C. Výsledek hospodaření před zdaněním 60 -10 -10

D. Výsledek hospodaření po zdanění 61 -10 -10

Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis)

 

Libor Maleček

Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis)

 

Libor Maleček

Tel.: Linka: 

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo

podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



1 
 

Příloha k účetní závěrce za rok 2024 
dle § 30 vyhlášky 504/2002 Sb. 

 
Účetní jednotka: Hnutí občanů a podnikatelů 
   Troskovice 72, Troskovice 51263 
   IČ:19946368 
   DIČ: CZ19946368 
 
Právní forma:  Politická strana, politické hnutí 
Datum vzniku: 22.11.2023 
    
Účel:  činnost politického hnutí   
 
Vedlejší hospodářská činnost: není 
 
Rozvahový den:    31.12.2024 
Okamžik sestavení účetní závěrky:  14.3.2025 
Účetní období:    kalendářní rok 
 
Organizační struktura podniku a její změny v průběhu roku:  
Vedení hnutí je v místě sídla.  Organizační složky nebyly zřízeny.  
 
Členové statutárního orgánu k datu sestavení závěrky: 
Předseda hnutí:  Libor Maleček 
Místopředseda hnutí:  Jaroslav Línek 
   
Název a sídlo společností, v nichž má účetní jednotka majetkový podíl: 
Účetní jednotka nedrží žádný podíl v jiných účetních jednotkách. 
 
Mzdy a zaměstnanci: 
Průměrný přepočtený počet zaměstnanců v roce 2024   0  
Mzdové náklady celkem:                    0 tis Kč 
Zákonné sociální pojištění – účet 524                 0  tis. Kč 
Zákonné sociální náklady – účet 527                      0  tis. Kč 
 
V roce 2024 nebyly statutárního orgánu poskytnuty žádné půjčky, úvěry, záruky ani jiná 
peněžitá či nepeněžitá plnění. V roce 2024 nebyli v pracovně právním vztahu žádní rodinní 
příslušníci členů statutárních orgánů ani s nimi nebyly uzavřeny žádné obchodní smlouvy či 
jiné smluvní vztahy.  
 
Informace o použitých účetních metodách a obecných účetních  
zásadách a způsobech oceňování 
 
 



2 
 

Způsob ocenění: 
a) zásob nakupovaných: nakupované zásoby jsou oceňovány pořizovací cenou 

zásob vytvářených ve vlastní režii:  nejsou vytvářeny zásoby ve vlastní režii  
b) hmotného a nehmotného majetku vytvářeného vlastní činností: 

ve vlastní režii není majetek vytvářen 
c) hmotného a nehmotného majetku pořízeného nákupem: ocenění v pořizovacích 

cenách 
d) cenných papírů a majetkových účastí 

způsob není stanoven, neboť účetní jednotka nemá tento majetek v účetní evidenci 
e) příchovků a přírůstků zvířat: způsob není stanoven, nejsou v účetní evidenci 

 
Způsob stanovení reprodukční pořizovací ceny: RPC nebyla k ocenění majetku použita. 
Změny způsobů oceňování, postupů odepisování a postupů účtování: nebyly 
 
Způsob stanovení odpisových plánů pro dlouhodobý majetek: společnost nemá v evidenci 
dlouhodobý majetek. Způsoby oceňování jsou stanoveny v souladu s vyhláškou, s tím, že 
dlouhodobý majetek se odepisuje rovnoměrně, drobný hmotný majetek, jehož pořizovací 
hodnota je do 80.000,- Kč se odepisuje při zařazení. Účetní odpisy se rovnají daňovým 
odpisům. Výjimku v této skupině tvoří majetek, na jehož pořízení byla poskytnuta dotace, 
poskytnutý dar a tento je odepsán ve stejném období, ve kterém účetní jednotka obdržela 
dotaci, dar. Zatím nenastal důvod k tvorbě opravných položek nebo rezerv. Ve srovnání 
s minulým účetním obdobím nedošlo k žádným podstatným změnám ve způsobu oceňování 
a postupů účtování.  
 
Společnost účtuje o pohybu zásob způsobem B. 
 
Účetní jednotka účtuje v systému podvojného účetnictví v souladu s ustanoveními vyhl. 
504/2002 Sb. V platném znění. Účetní záznamy jsou zpracovávány pomocí ekonomického 
systému POHODA firmy Stormware s.r.o., výstupy v písemné formě jsou uloženy v sídle 
spolku. Mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky nedošlo k žádným 
významným událostem, o kterých bychom měli informovat podle § 19 odst. 5 zákona o 
účetnictví 
 
Způsob uplatněný při přepočtu údajů v cizích měnách na českou měnu:  
Při přepočtu účetních zápisů v cizích měnách na českou měnu byl použit aktuální směnný 
kurz vyhlašovaný Českou národní bankou, a to k datu uskutečnění účetního případu. K datu 
sestavení účetní závěrky byl proveden přepočet majetku a závazků kurzem ČNB, platným 
k datu 31.12.2024.  
 
 Doplňující informace k rozvaze a výkazu zisků a ztráty 
 
Ve výkazech jsou uvedeny všechny významné položky, podstatné pro hodnocení finanční, 
majetkové a důchodové pozice společnosti. Mezi datem účetní závěrky a datem jejího 
schválení nedošlo k žádným rozhodným skutečnostem ve stavu aktiv a pasiv.  
 
 



3 
 

Rozpis hmotného majetku, který je zatížen zástavním právem, popř. u nemovitostí věcným 
břemenem, a uvedení povahy a formy tohoto zajištění:  Nejsou 
 
Pohledávky:  
Souhrnná výše pohledávek k 31.12.2024:   0 tis. Kč , po splatnosti 0 tis. Kč 
Pohledávky po splatnosti 5 let:  
K datu 31.12.2024 nejsou evidovány žádné pohledávky starší pěti let.  
Pohledávky zajištěné ručením jiného subjektu:  
K datu 31.12.2024 nejsou evidovány žádné pohledávky zajištěné ručením jiného subjektu.  
Pohledávky kryté dle zástavního práva: nejsou 
K datu 31.12.2024 nejsou evidovány žádné pohledávky zajištěné zástavním právem.  
 
Vlastní jmění:  
Ke změnám vlastního jmění v průběhu roku 2024 nedošlo. V předešlém účetním období 
2023 hnutí vniklo a nevykázalo žádné náklady ani výnosy a hospodářský výsledek byl nulový.  
 
Závazky: 
Souhrnná výše závazků k 31.12.2023 :   0 tis. Kč, po splatnosti 0 tis Kč 
Závazky po splatnosti 5 let: 
K datu 31.12.2023 nejsou evidovány žádné závazky starší pěti let.  
Závazky kryté podle zástavního práva: 
K datu 31.12.2023 nejsou evidovány žádné závazky zajištěné zástavním právem.  
 
Účetní jednotka neeviduje akcie nebo podíly. Neexistují žádné majetkové cenné papíry, 
dluhopisy nebo podobná práva v držení účetní jednotky.  
 
Závazky z leasingových smluv:  nejsou 
Závazky vůči státu: 

- DPPO                   0 tis. Kč 
- Daň z příjmů zaměstnanci    0 tis. Kč 
- Odvod DPH                  0 tis. Kč 

Závazky vůči MSSZ a zdravotním pojišťovnám: 
- MSSZ        0 tis. Kč 
- Zdravotní pojišťovny      0 tis. Kč 

Závazky vůči zaměstnancům:      0 tis. Kč  
 
Veřejné sbírky: Hnutí nepořádalo žádnou veřejnou sbírku.  
 
Rezervy:  V roce 2024 nebyly tvořeny ani čerpány rezervy.  
 
Členění výsledku hospodaření: 
Hnutí v účetním období 2024 dosáhla příjmů pouze z hlavní činnosti.  
 
 
 
 
 



4 
 

Výnosy podle hlavních činností v tis.: 
Druh činnosti – výnosů (tržeb) 
 

Hlavní 
činnost 

Hospodářská 
činnost 

Tržby za vlastní výrobky  0     0 

Tržby z prodeje služeb 0     0 

Tržby zboží 0     0 

Ostatní výnosy   0     0 

Přijaté příspěvky   0 0 

Zúčtování fondů dotací   0      0 

Úroky 0      0 

Zúčtování opravných položek  0 0 

Celkem        0      0 

 
Provozní dotace:  
V roce 2024 nebyly přijaty žádné provozní dotace.  
 
Výzkum a vývoj:  
V roce 2024 nebyly vynaloženy žádné náklady na výzkum a vývoj.  
 
 
Přehled o přijatých darech a dotacích  v Kč.: 
Druh příjmu Celkem  

 
 

Přijaté členské příspěvky  9.500,- Kč  

Dary  45.000,- Kč       

Provozní dotace  0,- Kč  

   

Přijaté příspěvky celkem: 54.500,- Kč  

  
 
Veškeré informace vyplývají přímo z výkazů účetní závěrky, v tomto účetním období nebyl  
vyřazen žádný majetek. 
 
 
 



5 
 

Hnutí vychází z předpokladu, že bude nepřetržitě pokračovat ve své činnosti a nic 
nenasvědčuje tomu, že tomu tak nebude a že by nebyla schopna plnit své závazky. 
 
 
V Troskovicích 14.3.2025 
 
Libor Maleček, předseda hnutí  
 
 
Zpracoval: Ing. Šárka Mertová, daňový poradce 
 
 
 
 
 

 
  
 
 




















		2025-03-27T10:31:50+0100
	Ing. Soňa Báčová


		2025-03-27T10:33:23+0100
	Ing. Soňa Báčová


		2025-03-27T10:34:41+0100
	Ing. Soňa Báčová


		2025-03-27T10:34:08+0100
	Ing. Soňa Báčová


		2025-03-27T10:32:51+0100
	Ing. Soňa Báčová




